ＮＥＷＳ            ２０２２年５月２７日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部

レンゴー株式会社は、このたび、セロファンの価格改定を実施させていただきます。

当社におきましては、セロファンの品質安定と安定供給に全力を挙げて取り組んでい

ますが、昨年より、溶解パルプ、薬品、燃料、電力等、製造に関わるコストが高騰して

おり、セロファン事業の収益を著しく圧迫しています。

これまで、徹底したコストダウンに取り組み、価格の維持に努めてまいりましたが、

もはや当社単独の努力では抗し難い状況となっています。

つきましては、当社のセロファン事業の継続ならびに、引き続きセロファンの品質維

持と向上、安定供給を果たすためにも、下記の通り価格改定させていただきますよう切

にお願いいたします。

記

《 実施日・改定幅 》

セロファン 全品種

２０２２年７月１日納入分より、現行価格より２，０００円／連以上（一般

セロファン♯３００換算）の改定をお願いいたします。

以上

セロファンの価格改定について